SC, no período de 25 a 29 de abril do corrente ano, para participar da 9ª edição do Encontro Nacional de Tecnologia e Inovação 
da Justiça Estadual – ENASTIC, de 26 a 28 de abril, de conformidade com o Processo nº 8507338-18.2022.8.06.0000

RESOLVE:
Art 1º Conceder o pagamento de 04 e ½ (quatro e meia) diárias, no valor unitário de R$ 663,02 (seiscentos e sessenta e três 

reais e dois centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 165,75 (cento e sessenta e cinco rais e setenta e cinco centavos), 
totalizando R$ 3.149,34 (três mil, cento e quarenta e nove reais e trinta e quatro centavos), bem como, passagem aérea no 
trecho FORTALEZA/FLORIANÓPOLIS/FORTALEZA, para o servidor indicado.

Art 2º Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente a despesa vinculada ao 
segundo grau de jurisdição, obedecidas as formalidades legais.

[...]

participarem da 9ª edição do Encontro Nacional de Tecnologia e Inovação da Justiça Estadual – ENASTIC, de 26 a 28 de abril, 
de conformidade com o Processo nº 8507337-33.2022.8.06.0000

RESOLVE:
Art 1º Conceder o pagamento de 04 e ½ (quatro e meia) diárias, para cada, no valor unitário de R$ 696,35 (seiscentos e 

noventa e seis reais e trinta e cinco centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 174,21 (cento e setenta e quatro reais 
e vinte e um centavos), totalizando R$ 3.310,04 (três mil, trezentos e dez reais e quatro centavos), para cada, bem como, 
passagem aérea no trecho FORTALEZA/FLORIANÓPOLIS/FORTALEZA, para os servidores indicados.

Art 2º Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente a despesa vinculada ao